
 
 

 

 
 

 

DODATEK č. 1 

Smlouva o poskytnutí poradenství  

Analýza nákladů a procesní a personální audit 

 
Zadavatel a poradce společně označováni také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též 

jako „smluvní strana“ uzavírají tento dodatek k níže uvedené smlouvě. 

 Úvodní ústanovení 

 Smluvní strany uzavřely dne 6.11.2018 smlouvu s názvem Smlouva o poskytnutí 

poradenství - Analýza nákladů a procesní a personální audit (dále také jen „smlouva“). 

Smlouvou se poradce zavázal za sjednanou cenu poskytnout zadavateli za podmínek 

vymezených smlouvou a v rozsahu sjednaném ve mlouvě odborné poradenství v 

personálně-procesní a ekonomické oblasti.  

 Smluvní strany se rozhodly posunout termín plnění poradce dle této smlouvy vzhledem ke 

skutečnosti, že zadavatel do dne uzavření tohoto dodatku nevyhotovil a nepředal poradci 

veškeré podklady potřebné pro provedení analýzy nákladů a nastavení kalkulace cen služeb 

(tj. plnění dle článku I. odst. 1 písm. b. smlouvy).   

 Změna smlouvy 

 Smluvní strany se dohodly, že uzavřená smlouva se mění následovně: 

2.1.1. Článek II. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Sídlo: č. p. 6, 793 24 Karlova Studánka  

IČO: 14450216 

DIČ: CZ14450216 

Bankovní 

spojení: 

Komerční banka a.s.,  

č. ú.: 9909771/0100 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě,  

oddíl AXIV, vložka 481 

Zastoupen: Ing. Janem Poštulkou, ředitelem 

E-mail: podatelna@horskelazne.cz 

  

(dále označován jako „zadavatel“) 

 

DUCK Consulting s.r.o. 
Sídlo: č.p. 844, 744 01 Trojanovice 

IČO: 27778061 

DIČ: CZ27778061 

Bankovní 

spojení: 

Raiffeisenbank a.s., č.ú. 724219001/5500 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě,  

oddíl C, vložka 41601 

Zastoupen: Ing. Robertem Kačerem, jednatelem 

  

 

(dále označován jako „poradce“) 

 

mailto:podatelna@horskelazne.cz


strana 2 (celkem 2) 

Poradce je povinen zahájit poradenství dle této smlouvy ihned po jejím uzavření. 

Poradce se zavazuje provést poradenství dle této smlouvy a předat výstupy zadavateli 

takto: 

a. Procesní a personální audit (článek I. odst. 1. písm. a. smlouvy) – provedení 

poradenství v časovém rozmezí od 6. 11. 2018 do 31. 12. 2018; předání výstupů 

zadavateli nejpozději do  15. 1. 2019.  

b. Analýza nákladů a nastavení kalkulace služeb (článek I. odst. 1. písm. b. 

smlouvy) – provedení poradenství v časovém rozmezí od 6. 11. 2018 do 28. 02. 

2019; předání výstupů zadavateli nejpozději do 28. 02. 2019. 

 Závěrečná ustanovení 

 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají 

ponechána beze změn. 

 Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se 

tohodo dodatku musí být učiněny písemně ve formě dodatků k této smlouvě, opatřených 

podpisy obou smluvních stran. Možnost nahrazení podpisu mechanickými prostředky se 

vylučuje. 

 Smluvní strany berou na vědomí, že naplňuje-li tento dodatek podmínky pro povinné 

uveřejnění v registru smluv stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jsou 

smluvní strany povinny v souladu s citovaným zákonem tuto smlouvu uveřejnit; zaslání 

smlouvy k uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po 

uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se navzájem informovaly o obsahu jejich 

obchodního tajemství, že rozsah uveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany 

se zároveň zavazují před uveřejněním obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které 

nelze uveřejnit ve smyslu citovaného zákona. 

 Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou (2) vyhotovení s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po podpisu po jednom (1) vyhotovení. 

 

V Karlově Studánce, dne  15.01.2019 

 

Zadavatel: 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Ing. Jan Poštulka 

ředitel podniku   

Poradce: 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

DUCK Consulting s.r.o. 

Ing. Robert Kačer,  

jednatel 


